
Редни 

број 

(јавне) 

набавке Предмет (јавне) набавке ОРН

Износ 

планираних 

средстава за 

(јавну) набавку

Aпр. у 

буџету, 

фин. План

Процењена 

вредност (јавне) 

набавке, на 

годишњем нивоу

Оквирни 

датум 

извршења 

уговора

Напомена

1

Намирнице и пиће за 

припремање оброка у 

школској кухињи 1500000 12.000.000,00 423911 12.000.000,00 март 2019.

2

Снабдевање електричном 

енергијом 65000000 2.500.000,00 421211 2.500.000,00 март 2019.

3 Таблет рачунари 30213200 1.241.955,00 512212 1.241.955,00 мај 2019.

4

Набавка рачунара и 

рачунарске опреме 30213000 600.000,00 512212 600.000,00

децембар 

2019.

5

Набавка опреме за видео 

надзор (камере и пратеће 

компоненте) 32323500 1.500.000,00 512212 1.500.000,00

децембар 

2019.

Отворени поступак јануар 2018 март 2018

разлог и оправданост набавке Потребе несметаног функционисања школе

начин утврђивања процењене вредности Актуелна тржишна вредност. 

Заједничка јавна 

набавка

Потребе несметаног функционисања школе

Јавна набавка мале 

вреднсоти

новембар 

2018

новембар 

2018

Потребе несметаног функционисања школе

Актуелна тржишна вредност. Уторошак из прошле године.

Јавна набавка мале 

вреднсоти фебруар 2018 март 2018

разлог и оправданост набавке

ОШ "Дринка Павловић" - II Измена и допуна Плана јавних набавки за 2018. годину

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ - 2018. ГОДИНЕ - ДОБРА

Врста поступка јн, 

односно одредба на 

основу које се не 

примењује ЗЈН

Оквирни 

датум 

покретања 

поступка

Оквирни 

датум 

закључења 

уговора

новембар 

2018

новембар 

2018

разлог и оправданост набавке

разлог и оправданост набавке Потребе несметаног функционисања школе

начин утврђивања процењене вредности Актуелна тржишна вредност.

Јавна набавка мале 

вредности

начин утврђивања процењене вредности

Јавна набавка мале 

вредности март 2018 април 2018

разлог и оправданост набавке Потребе несметаног функционисања школе

начин утврђивања процењене вредности Актуелна тржишна вредност. 



1

Услуга организовања 

екскурзија и излета 63516000 4.500.000 423911 4.500.000

Децембар 

2018

2

Услуга организовања наставе 

у природи 63516000 11.000.000 423911 11.000.000 Јун 2019

разлог и оправданост набавке Потребе несметаног функционисања школе

начин утврђивања процењене вредности Актуелна тржишна вредност

Отворени поступак 

Септембар 

2018 Октобар 2018

Јануар2018 Фебруар 2018

разлог и оправданост набавке Потребе несметаног функционисања школе

начин утврђивања процењене вредности Актуелна тржишна вредност

Отворени поступак 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ - 2018. ГОДИНЕ - УСЛУГА

начин утврђивања процењене вредности Актуелна тржишна вредност. 


